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Iranin ydinohjelman tuhoaminen: Jälleen kerran
maailma on kiitollisuudenvelassa Israelille

Destroying Iran’s Nuclear Program: Once Again, The World Owes Its
Thanks To Israel   

By Featured, June 16, 2025

Vuonna 1981 Israel iski ja tuhosi lähes valmiin ydinreaktorin Saddam 
Hussein'in Irakissa. Vastareaktio oli ankara. New York Times kutsui sitä 
"anteeksiantamattomaksi" ja "lyhytnäköiseksi". Times osoittautui olevan 
väärässä molemmissa tapauksissa. New Delhi Television kirjoitti vuonna 
2023: "Monet valtiot tuomitsivat Israelin ydinreaktoriin kohdistuneen 
ilmaiskun, mutta ensimmäisen Persianlahden sodan jälkeen vuosina 1990-
1991 johtajat kannattivat takautuvasti tätä uskomatonta operaatiota, 
koska Israelin hyökkäys esti Irakia lopulta hankkimasta ydinaseita."

Jälkiviisaus on todella hyvä (Hindsight really is 20/20). Kymmenen vuotta 
Israelin iskun jälkeen Yhdysvallat johti 31 kansakuntaa taistelussa 
estääkseen Saddam Hussein'ia valtaamasta öljyrikkaan Kuwaitin. Kun 
irakilaisjoukot pakenivat tappiossa, ne sytyttivät Kuwaitin öljykentät 
tuleen, mistä jotkut tutkijat varoittivat virheellisesti, että se voisi aiheuttaa
maailmanlaajuisen jäähtymisen. Maailmanlaajuisesta riskistä huolimatta 
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Saddam Hussein toimi puhtaasta ilkeydestä. Kuvittele, jos hänellä olisi 
ollut käytössään yksikin salainen ydinase Yhdysvaltain joukkoja vastaan. 
Tietenkin, jos Saddam olisi ollut ydinkerhossa ja se olisi tiedetty, niin 
yksikään näistä 31 maasta ei olisi ollut halukas taistelemaan häntä 
vastaan. Hän olisi pitänyt Kuwaitin ja sen myötä ylivoimaisen 
määräysvallan energian maailmanmarkkinahintoihin.

Saddam ei koskaan saanut ydinaseita. Kiitos, Israel.

Kesäkuun 13. päivänä 2025 kello 3.30 paikallista aikaa Iranissa Israel iski 
maan valtaviin ydinlaitoksiin. Israelilaiset poistivat Iranin korkeimmat 
sotilasjohtajat ja useita tärkeimmistä ydintutkijoista. Näissä ja 
myöhemmissä iskuissa Israel tuhosi tai aiheutti vakavaa vahinkoa Iranin 
ydinlaitoksille kohteissa eri puolilla maata.

Iranin Fordow'n rikastuslaitos on rakennettu vuoren sisään. Kun iranilaiset
toisinajattelijat ilmoittivat Israelille ja Yhdysvaltojen tiedustelupalveluille 
Fordow'n laitoksesta vuonna 2009, silloinen presidentti Obama sanoi: 
"Tämän laitoksen koko ja kokoonpano ovat ristiriidassa rauhanomaisen 
ohjelman kanssa." Se oli varovainen ilmaus, mutta totta. Vuoren sisään ei 
rakenneta valtavaa ydinvoimalaitosta, jos se rakennetaan rauhanomaisiin 
tarkoituksiin. Se sijoitetaan vuoreen, jos halutaan pitää se salaisena ja 
mahdottomana hyökätä.

Tätä kirjoitettaessa en tiedä kuinka Israel onnistui vähentämään Fordow'n 
kykyjä. Edes bunker-buster-pommit eivät tietojemme mukaan pysty 
saamaan pommia vuoren läpi. Ennen hyökkäystä sotilaslähteet sanoivat 
kuitenkin, että strateginen isku Fordow'hun voisi aiheuttaa romahduksia 
ja merkittävää vahinkoa.

Jotkut kritisoivat Israelia, koska uskovat, että äskettäinen hyökkäys voi 
johtaa laajempaan sotaan Lähi-idässä. On todennäköisempää, että Israel 
lykkäsi sellaista sotaa. Iran oli jo tehnyt sodasta Israelia vastaan niin laajan 
kuin mahdollista. Ennenkuin Syyrian presidentti Bashar al-Assad  
syrjäytettiin, Iran käytti häntä sodassaan Israelia vastaan, mutta nyt hän 
on poissa. Iranin käskystä Hizbollah oli käynyt vuosikymmenien ajan 
taistelua Israelia vastaan pohjoisesta, mutta nyt Hizbollah on hampaaton. 



Jemenin huthit tekevät kaikkensa Israelia vastaan, mutta se ei ole paljon. 
Irakin shiia-miliisit vihaavat Israelia ja ovat lojaaleja Iranille, mutta heillä 
on vain vähän tulivoimaa.

Hamas on Lähi-idän ainoa ei-shiialainen ryhmä, joka on johdonmukaisesti 
liittoutunut Iranin kanssa. Tämä johtuu siitä, että Hamas on ystävä 
kaikkien kanssa, jotka ovat halukkaita antamaan sille aseita ja rahaa, 
mutta tämä liitto on nyt hyödytön. Aiheuttavatko Israelin toimet 
laajemman sodan? Todennäköisesti eivät. Se oli jo tullut niin laajaksi, kuin 
Iran pystyi sen tekemään.

Israelin sunnimusliminaapurit vihaavat ja pelkäävät Irania. He valittivat 
Israelia vastaan julkisesti, mutta yksityisesti kukaan ei ollut 
helpottuneempi. Aiheuttamalla merkittävän viivästymisen Iranin 
ydinohjelmassa juutalaisvaltio tekee heille valtavan palveluksen ja he 
tietävät sen. Israel tekee palveluksen myös muulle maailmalle, erityisesti 
Yhdysvalloille. Kiitos, Israel.
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